-1-

五教科〔2023〕10 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开 2023 年区级在研课题阶段成果

评选活动评审工作会的通知

各中小学、幼儿园、中等职业学校：

为推动我区教育科研课题扎实、科学、规范地开展研究，不

断提高研究成果的质量和影响力，促进教师科研能力成长，营造

区域学术氛围。经研究，我室决定召开 2023 年区级在研课题阶

段成果评选活动评审工作会。现将相关事项通知如下：

一、时间：2023 年 11 月 30 日

二、地点：牛华初中

三、参会人员：评审专家及相关工作人员

-2-

四、评审办法

将参评的区级课题阶段成果进行专业化评审，按照成果质量

及比例，分别评出一等奖（15％）、二等奖（25%）、三等奖（40%）。

五、其他事项

参会教师请服从安排，按时参会，注意交通安全，差旅费回

原单位按规定报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 11 月 17 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 11 月 17 日印